

**Steenbreiner.com ApS**

Duevej 124, 3. th.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 37 77 74 39

**Årsrapport for 2022/23**  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. oktober 2023

---

Steen Breiner  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni           | 8           |
| Balance 30. juni                               | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                           | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Steenbreiner.com ApS  
Duevej 124, 3. th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 77 74 39

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 7. juni 2016

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Steen Breiner

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt dermed beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 988.241, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 995.594.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

|   | Note | 2022/23<br>kr.   | 2021/22<br>kr.  |
|---|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              |      | <b>976.035</b>   | <b>138.001</b>  |
| Personaleomkostninger                                 | 1    | -371.148         | -570.241        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                |      | <b>604.887</b>   | <b>-432.240</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 520.023          | 0               |
| Finansielle omkostninger                              |      | -4.603           | -10.737         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>1.120.307</b> | <b>-442.977</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | -132.066         | 82.412          |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>988.241</b>   | <b>-360.565</b> |
| <br>  |      |                  |                 |
| Foreslået udbytte                                     |      | 1.000.000        | 57.200          |
| Ekstraordinært udbytte                                |      | 500.000          | 0               |
| Overført resultat                                     |      | -511.759         | -417.765        |
|   |      | <b>988.241</b>   | <b>-360.565</b> |

## Balance 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br>kr.          | <u>2021/22</u><br>kr.        |
|--|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                                |                              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3           | <u>0</u>                       | <u>80.000</u>                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>0</b></u>                | <u><b>80.000</b></u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>0</b></u>                | <u><b>80.000</b></u>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 779.196                        | 19.178                       |
| Andre tilgodehavender                        |             | 2.699                          | 2.701                        |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | <u>0</u>                       | <u>151.910</u>               |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>781.895</b></u>          | <u><b>173.789</b></u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>497.656</b></u>          | <u><b>554.187</b></u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>1.279.551</b></u>        | <u><b>727.976</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u><b>1.279.551</b></u></u> | <u><u><b>807.976</b></u></u> |

## Balance 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2022/23</u>                 | <u>2021/22</u>               |
|--|-------------|--------------------------------|------------------------------|
|  |             | kr.                            | kr.                          |
| <b>Passiver</b>                          |             |                                |                              |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                         | 50.000                       |
| Overført resultat                        |             | -54.406                        | 457.353                      |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 1.000.000                      | 57.200                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <u><b>995.594</b></u>          | <u><b>564.553</b></u>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 20.000                         | 128.245                      |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 27.128                         | 25.011                       |
| Selskabsskat                             |             | 118.064                        | 53.498                       |
| Anden gæld                               |             | 118.765                        | 36.669                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u><b>283.957</b></u>          | <u><b>243.423</b></u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u><b>283.957</b></u>          | <u><b>243.423</b></u>        |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u><u><b>1.279.551</b></u></u> | <u><u><b>807.976</b></u></u> |
| Eventualforpligtelser                    | 4           |                                |                              |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | Virk-<br>somheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | Foreslået<br>ekstraordina-<br>rt udbytte | I alt          |
|----------------------------------|------------------------------|----------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022         | 50.000                       | 457.353              | 57.200   | 0  | 564.553        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                            | 0                    | -57.200  | 0  | -57.200        |
| Betalt ekstraordinært udbytte    | 0                            | 0                    | 0  | -500.000                                 | -500.000       |
| Årets resultat                   | 0                            | -511.759             | 1.000.000  | 500.000                                  | 988.241        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2023</b> | <b>50.000</b>                | <b>-54.406</b>       | <b>1.000.000</b>                                 | <b>0</b>                                 | <b>995.594</b> |

## Noter

|   | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>  |                       |                       |
| Lønninger   | 311.513               | 539.526               |
| Andre omkostninger til social sikring   | 6.290                 | 8.180                 |
| Andre personaleomkostninger   | 53.345                | 22.535                |
|   | <u><b>371.148</b></u> | <u><b>570.241</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit   | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>   |                       |                       |
| Årets aktuelle skat   | <u>132.066</u>        | <u>-82.412</u>        |
|   | <u><b>132.066</b></u> | <u><b>-82.412</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>   |                       |                       |
| Kostpris 1. juli 2022   | 80.000                | 40.000                |
| Tilgang i årets løb   | 0                     | 40.000                |
| Afgang i årets løb  | <u>-80.000</u>        | <u>0</u>              |
| Kostpris 30. juni 2023  | <u>0</u>              | <u>80.000</u>         |
| <br>  |                       |                       |
| Værdireguleringer 1. juli 2022  | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| Værdireguleringer 30. juni 2023   | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>  | <u><b>0</b></u>       | <u><b>80.000</b></u>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>4 Eventualforpligtelser</b>  |                       |                       |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brer Holding ApS (Administrationselskab) samt Serviceselskabet 2021 ApS og Historiehuset ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. |                       |                       |